

广东省韶关市南岭山区地质灾害治理
及生态修复工程（西河镇大村村委会
南村 1 号点滑坡与崩塌）工程

招 标 控 制 价

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

年 月 日

广东省韶关市南岭山区地质灾害治理
及生态修复工程（西河镇大村村委会
南村 1 号点滑坡与崩塌）工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 3110122

(大写) : 叁佰壹拾壹万零壹佰贰拾贰元整

招 标 人 : (单位盖章) 造价咨询人 : (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人
或其授权人 : (签字或盖章) 或其授权人 : (签字或盖章)

编 制 人 : (造价人员签字盖专用章) 复 核 人 : (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间 : 复 核 时 间 :

建设项目招标控制价汇总表

工程名称：广东省韶关市南岭山区地质灾害治理及生态修复工程（西河镇大村村委会南村1号点滑坡与崩塌）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于工程项目招标控制价或投标报价的汇总。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：广东省韶关市南岭山区地质灾害治理及生态修复工程（西
河镇大村村委会南村 1 号点滑坡与崩塌）--市政

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项合计	1891722.78	
1.1	拆除	25467.75	
1.2	削坡工程	442524.12	
1.3	挡土墙	715297.83	
1.4	框架格构	146475.51	
1.5	锚索	347787.30	
1.6	截·排水沟	200353.30	
1.7	跌水槽（人行步梯）	8263.43	
1.8	其它工程	5553.54	
2	措施合计	496873.30	
2.1	绿色施工安全防护措施费	326460.58	
2.2	其他措施费	170412.72	
3	其他项目	229469.32	—
3.1	暂列金额	189172.28	
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	40297.04	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	2618065.40	
5	增值税销项税额	235625.89	—
6	总造价	2853691.29	
7	人工费	552337.72	
招标控制价合计=1+2+3+5		2,853,691.29	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广东省韶关市南岭山区地质灾害治理及生态修复工程（西河
镇大村村委会南村 1 号点滑坡与崩塌）--市政
标段：第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		拆除					25467.75	
1	041001007001	拆除砖石结构	1. 拆除原有挡土墙 2. 外运：3km	m3	138.6	183.75	25467.75	
		削坡工程					442524.12	
2	040101001001	挖一般土方	1. 三类土 2. 挖土方 3. 土方转堆	m3	2803.98	19.80	55518.80	
3	040103002006	余方弃置	1. 弃土外运 2. 外运：3km	m3	2803.98	17.30	48508.85	
4	040102001001	挖一般石方	1. 爆破较软岩石 2. 废渣外运：3km	m3	2803.98	120.72	338496.47	
		挡土墙					715297.83	
5	040303016001	混凝土挡墙压顶	1. 挡土墙压顶 现浇 2. 混凝土垫层C30 3. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑	m3	14.7	913.33	13425.95	
6	040303001001	混凝土垫层	1. 挡土墙垫层 现浇 2. 混凝土垫层C15 3. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑	m3	21.854	711.53	15549.78	
7	040303015001	混凝土挡墙墙身	1. 混凝土种类:现浇 2. 混凝土强度等级:C30 3. 泄水管塑料DN75 4. 反滤包、土工布	m3	632.982	805.48	509854.34	
8	040309007001	伸缩装置	1. 伸缩缝沥青麻丝	m	37.8	24.29	918.16	
9	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤：三类土 2. 挖沟槽:深度2米内	m3	396.214	10.92	4326.66	
10	040103001001	回填方	1. 密实度要求:夯填 2. 填方材料品种:素土 3. 填方来源、运距:就近取土	m3	88.2	19.18	1691.68	
11	040103002007	余方弃置	1. 沟槽土方弃土外运 2. 外运：3km	m3	308.014	17.30	5328.64	
12	010515001004	现浇构件钢筋	1. 框架格构 2. 现浇构件带肋钢筋(Ⅲ级以上) Φ16以内	t	21.1327	5983.21	126441.38	
本页小计							1145528.46	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广东省韶关市南岭山区地质灾害治理及生态修复工程（西河镇大村村委会南村 1 号点滑坡与崩塌）--市政 标段： 第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
13	010515001005	现浇构件钢筋	1. 框架格构 2. 现浇构件带肋钢筋(Ⅲ级以上) Φ16以内	t	2.9792	5983.21	17825.18	
14	010515001006	现浇构件钢筋	挡土墙 1. 钢筋种类：横向主筋、 2. 规格：1. 框架格构 2. 现浇构件带肋钢筋(Ⅲ级以上) Φ18以内	t	3.332	5983.21	19936.06	
		框架格构					146475.51	
15	040303006001	混凝土支撑梁及横梁	1. 混凝土种类：预拌 2. 混凝土强度等级：C25 泵送	m3	120.6	758.08	91424.45	
16	040101002002	挖沟槽土方	1. 土壤：三类土 2. 挖沟槽：深度0.5米内	m3	90.6	10.92	989.35	
17	040103002008	余方弃置	1. 沟槽土方弃土外运 2. 外运：3km	m3	90.6	17.30	1567.38	
18	010515001007	现浇构件钢筋	1. 框架格构 2. 现浇构件带肋钢筋(Ⅲ级以上) Φ16	t	6.645	5983.21	39758.43	
19	010515001008	现浇构件钢筋	1. 框架格构 2. 现浇构件箍筋 带肋钢筋(HRB400内) Φ8	t	1.725	7383.13	12735.90	
		锚索					347787.30	
20	040302006001	锚杆(索)	1. 锚杆 自进式锚杆 湿拌地面砂浆 地面普通找平 M30 2. 钻孔直径：130mm 3. 杆体材料品种 Φ32钢筋 2. 钢筋锚杆制安 粗钢筋锚杆 每t18.78个孔	m	2478	140.35	347787.30	
		截·排水沟					200353.30	
21	040201022001	排水沟、截水沟	1. 挡土墙脚排水沟规格：1*0.7m 2. 混凝土强度等级：C15 3. 墙内两侧及底面抹灰M10砂浆	m	120	485.21	58225.20	
本页小计							590249.25	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广东省韶关市南岭山区地质灾害治理及生态修复工程（西河镇大村村委会南村 1 号点滑坡与崩塌）--市政 标段： 第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
22	040201022002	排水沟、截水沟	1. 平台内侧截不规则水沟规格：1*0.7m 2. 混凝土强度等级:C15 3. 墙内两侧及底面抹灰M10砂浆	m	188.6	450.60	84983.16	
23	040201022003	排水沟、截水沟	1. 滑坡周界环形截水沟规格：1*1.2m 2. 混凝土强度等级:C15 3. 墙内两侧及底面抹灰M10砂浆	m	92.4	436.99	40377.88	
24	040309007002	伸缩装置（伸缩缝）	1. 伸缩缝沥青麻丝 2. 每隔15米布置	m	62.9	24.29	1527.84	
25	040101002003	挖沟槽土方	1. 土壤：三类土 2. 挖沟槽：深度2米内	m3	262.7644	10.92	2869.39	
26	040103001003	回填方	1. 密实度要求：夯填 2. 填方材料品种：素土 3. 填方来源、运距：就近取土	m3	64.53	19.18	1237.69	
27	040103002009	余方弃置	1. 沟槽土方弃土外运 2. 外运：3km	m3	198.2344	17.30	3429.46	
28	040504002002	混凝土井	1. 集水池C15 2. 抹灰M10水泥砂浆 3. 井盖Φ6钢筋 4. 规格：长宽1m*1m	座	6	942.65	5655.90	
29	040504002003	混凝土井	1. 混凝土消能池 2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15 3. 井盖Φ6钢筋 4. 规格：长宽1m*1m	座	2	1023.39	2046.78	
		跌水槽（人行步梯）					8263.43	
30	010506001001	直形楼梯	1. 跌水槽（人行步梯） 2. 混凝土强度C15	m3	10.948	694.93	7608.09	
31	040101002004	挖沟槽土方	1. 土壤：三类土 2. 挖沟槽：深度2米内	m3	22.9451	10.92	250.56	
32	040103001004	回填方	1. 密实度要求：夯填 2. 填方材料品种：素土 3. 填方来源、运距：就近取土	m3	10.2829	19.18	197.23	
33	040103002005	余方弃置	1. 余方弃运 2. 运距：3km以内	m3	11.9971	17.30	207.55	
本页小计							150391.53	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广东省韶关市南岭山区地质灾害治理及生态修复工程（西河镇大村村委会南村 1 号点滑坡与崩塌）--市政 标段： 第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		其它工程					5553.54	
34	060105009001	排水管	1. 向市外排水管 2. 混凝土管 Φ200 3. M20水泥砂浆接口	m	50	61.26	3063.00	
35	040305005001	护坡	1. 浆砌片石 护坡 2. M15砂浆	m2	10.3	241.80	2490.54	
		措施项目					363893.07	
36	粤011701008001	综合钢脚手架（锚杆用）		m2	4671	39.41	184084.11	
37	粤011701008002	综合钢脚手架（挡土墙用）		m2	294	31.96	9396.24	
38	011702001001	基础模板	1.（护脚）模板	m2	20.04	35.18	705.01	
39	011702005001	基础梁	1. 格构梁及压顶模板	m2	840	66.26	55658.40	
40	011702026001	水沟	1. 截水沟模板	m2	1014.5	55.87	56680.12	
41	011702011001	直形墙	1. 混凝土挡墙模板	m2	940.8	48.85	45958.08	
42	011702027001	台阶（跌水）	1. 混凝土跌水模板	m2	28.56	43.17	1232.94	
43	011702008001	圈梁（混凝土挡土墙压顶）	1. 混凝土挡土墙压顶压顶	m2	29.4	55.81	1640.81	
44	011702032001	检查井（集水井）	1. 集水井模板	m2	6	1067.17	6403.02	
45	011702032002	检查井（消能池）	1. 消能池模板	m2	2	1067.17	2134.34	
本页小计							369446.61	
合 计							2255615.85	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：广东省韶关市南岭山区地质灾害治理及生态修复工程（西河镇大村村委会南村 1 号点滑坡与崩塌）--市政 标段： 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19.8	132980.23			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300 万元以内（含300 万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		0				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：广东省韶关市南岭山区地质灾害治理及生态修复工程（西河
镇大村村村委会南村 1 号点滑坡与崩塌）--市政

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	189172.28		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	40297.04		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	229469.32		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

暂列金额明细表

工程名称：广东省韶关市南岭山区地质灾害治理及生态修复工程（西河镇大村村委会南村 1 号点滑坡与崩塌）--市政

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

计日工表

工程名称：广东省韶关市南岭山区地质灾害治理及生态修复工程（西河镇大村村委会南村 1 号点滑坡与崩塌）--市政

标段:

第 1 页 共 1 页

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合价（元）	
						暂定	实际
1	人工						
1.1							
人工小计							
2	材料						
2.1							
材料小计							
3	施工机具						
3.1							
施工机具小计							
4. 企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

综合单价计算表

工程名称：广东省韶关市南岭山区地质灾害治理及生态修复工程（西河镇大村村委会南村 1 号点滑坡与崩塌）--市政

第 1 页 共 10 页

序号	编码	名称	项目特征	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
1	041001007001	拆除砖石结构	1. 拆除原有挡土墙 2. 外运：3km	m3	138.6	183.75	25467.75
	D1-4-67	拆除砖砌其它构筑物		10m3	13.86	1039.49	14407.33
	D1-1-77	人工运石方 运距20m内		100m3 天然密实方	1.386	3788.75	5251.21
	D1-1-81	人工装自卸汽车石方		100m3 天然密实方	1.386	1910.17	2647.50
	D1-1-126 换	自卸汽车运石方 运距1km 实际运距(km):3		1000m3 天然密实方	0.1386	22815.37	3162.21
2	040101001001	挖一般土方	1. 三类土 2. 挖土方 3. 土方转堆	m3	2803.98	19.80	55518.80
	D1-1-30	挖掘机挖一般土方 三类土		1000m3 天然密实方	2.663781	5265.56	14026.30
	D1-1-7	人工挖一般土方 三类土		100m3 天然密实方	1.40199	3897.40	5464.12
	D1-1-65	挖掘机转堆土方(每次)		1000m3 天然密实方	8.41194	4282.18	36021.44
3	040103002006	余方弃置	1. 弃土外运 2. 外运：3km	m3	2803.98	17.30	48508.85
	D1-1-53 换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3		1000m3 天然密实方	2.80398	14188.77	39785.03
	借A1-1-52	装载机装土方		1000m3	2.80398	3110.92	8722.96
4	040102001001	挖一般石方	1. 爆破较软岩石 2. 废渣外运：3km	m3	2803.98	120.72	338496.47
	D1-1-94	凿岩机破碎岩石 较软岩		100m3 天然密实方	28.0398	4044.58	113409.21
	D1-1-115 换	平基石方控制爆破 较软岩 200m< 距离≤300m 定额 消耗量除硝铵炸药 外乘以系数0.85		100m3 天然密实方	28.0398	4686.18	131399.55
	D1-1-128	挖掘机转堆石方(每次)		1000m3 天然密实方	2.80398	10597.30	29714.62

综合单价计算表

工程名称：广东省韶关市南岭山区地质灾害治理及生态修复工程（西河镇大村村委会南村 1 号点滑坡与崩塌）--市政

第 2 页 共 10 页

序号	编码	名称	项目特征	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
	D1-1-126 换	自卸汽车运石方 运距1km 实际运 距(km):3		1000m3 天然密 实方	2.80398	22815.37	63973.84
5	040303016001	混凝土挡墙压顶	1. 挡土墙压顶 现浇 2. 混凝土垫层C30 3. 普通预拌混凝土 碎石粒径 综合考虑	m3	14.7	913.33	13425.95
	借A1-5-35 换	现浇混凝土其他构 件 压顶、扶手 合并制作子目 普 通预拌混凝土 碎 石粒径综合考虑 C 30		10m3	1.47	8929.85	13126.88
	D3-1-46 换	泵送混凝土增加费 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30		10m3	1.47	203.42	299.03
6	040303001001	混凝土垫层	1. 挡土墙垫层 现浇 2. 混凝土垫层C15 3. 普通预拌混凝土 碎石粒径 综合考虑	m3	21.854	711.53	15549.78
	D3-1-2 换	现浇基础 混凝土 垫层 合并制作子 目 普通预拌混凝 土 碎石粒径综合 考虑 C15		10m3	2.1854	6913.84	15109.51
	D3-1-46 换	泵送混凝土增加费 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30 换为【普通 预拌混凝土碎石粒 径综合考虑 C15】		10m3	2.1854	201.48	440.31
7	040303015001	混凝土挡墙墙身	1. 混凝土种类: 现浇 2. 混凝土强度等级: C30 3. 泄水管塑料DN75 4. 反滤包、土工布	m3	632.982	805.48	509854.34
	D3-1-28 换	现浇板梁、板拱与 挡墙 挡墙 合并 制作子目 普通预 拌混凝土 碎石粒 径综合考虑 C30		10m3	63.2982	7771.98	491952.34

综合单价计算表

工程名称：广东省韶关市南岭山区地质灾害治理及生态修复工程（西河镇大村村委会南村 1 号点滑坡与崩塌）--市政

第 3 页 共 10 页

序号	编码	名称	项目特征	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
	D3-1-46 换	泵送混凝土增加费 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30		10m3	63.2982	203.42	12876.12
	D3-5-27	安装泄水孔 塑料 管DN75		10m	21.217	176.32	3740.98
	D1-2-6	砂滤层 厚度30cm 内		10m3	0.432	2416.54	1043.95
	D7-6-38	土工布		100m2	0.1296	1881.13	243.79
8	040309007001	伸缩装置	1. 伸缩缝沥青麻丝	m	37.8	24.29	918.16
	D3-5-21	安装伸缩缝 沥青 麻丝		10m	3.78	242.87	918.05
9	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤：三类土 2. 挖沟槽：深度2米内	m3	396.214	10.92	4326.66
	D1-1-34	挖掘机挖沟槽、基 坑土方 三类土		1000m3 天然密 实方	0.376403	7761.09	2921.30
	D1-1-13	人工挖沟槽土方 三类土 深度在2m 内		100m3 天然密 实方	0.198107	7098.70	1406.30
10	040103001001	回填方	1. 密实度要求：夯填 2. 填方材料品种：素土 3. 填方来源、运距：就近取土	m3	88.2	19.18	1691.68
	D1-1-133	回填土 夯实机夯 实 槽、坑		100m3 压实方	0.882	1918.07	1691.74
11	040103002007	余方弃置	1. 沟槽土方弃土外运 2. 外运：3km	m3	308.014	17.30	5328.64
	D1-1-53 换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际 运距(km):3		1000m3 天然密 实方	0.308014	14188.77	4370.34
	借A1-1-52	装载机装土方		1000m3	0.308014	3110.92	958.21
12	010515001004	现浇构件钢筋	1. 框架格构 2. 现浇构件带肋钢筋(Ⅲ级以上) Φ16以内	t	21.1327	5983.21	126441.38
	借A1-5-109	现浇构件带肋钢筋 (Ⅲ级以上) Φ25 以内		t	21.1327	5983.21	126441.38
13	010515001005	现浇构件钢筋	1. 框架格构 2. 现浇构件带肋钢筋(Ⅲ级以上) Φ16以内	t	2.9792	5983.21	17825.18

综合单价计算表

工程名称：广东省韶关市南岭山区地质灾害治理及生态修复工程（西河镇大村村委会南村 1 号点滑坡与崩塌）--市政

第 4 页 共 10 页

序号	编码	名称	项目特征	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
	借A1-5-109	现浇构件带肋钢筋 (Ⅲ级以上) $\Phi 25$ 以内		t	2.9792	5983.21	17825.18
14	010515001006	现浇构件钢筋	挡土墙 1. 钢筋种类: 横向主筋、 2. 规格: 1. 框架格构 2. 现浇构件带肋钢筋(Ⅲ级以上) $\Phi 18$ 以内	t	3.332	5983.21	19936.06
	借A1-5-109	现浇构件带肋钢筋 (Ⅲ级以上) $\Phi 25$ 以内		t	3.332	5983.21	19936.06
15	040303006001	混凝土支撑梁及横梁	1. 混凝土种类: 预拌 2. 混凝土强度等级: C25 泵送	m3	120.6	758.08	91424.45
	D3-1-7 换	现浇承台、支撑梁 与横梁 地、横梁 合并制作子目 普通 预拌混凝土 碎石 粒径综合考虑 C 30		10m3	12.06	7377.33	88970.60
	D3-1-46 换	泵送混凝土增加费 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30		10m3	12.06	203.42	2453.25
16	040101002002	挖沟槽土方	1. 土壤: 三类土 2. 挖沟槽: 深度0.5米内	m3	90.6	10.92	989.35
	D1-1-13	人工挖沟槽土方 三类土 深度在2m 内		100m3 天然密 实方	0.0453	7098.70	321.57
	D1-1-34	挖掘机挖沟槽、基 坑土方 三类土		1000m3 天然密 实方	0.08607	7761.09	668.00
17	040103002008	余方弃置	1. 沟槽土方弃土外运 2. 外运: 3km	m3	90.6	17.30	1567.38
	D1-1-53 换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际 运距(km): 3		1000m3 天然密 实方	0.0906	14188.77	1285.50
	借A1-1-52	装载机装土方		1000m3	0.0906	3110.92	281.85
18	010515001007	现浇构件钢筋	1. 框架格构 2. 现浇构件带肋钢筋(Ⅲ级以上) $\Phi 16$	t	6.645	5983.21	39758.43
	借A1-5-109	现浇构件带肋钢筋 (Ⅲ级以上) $\Phi 25$ 以内		t	6.645	5983.21	39758.43

综合单价计算表

工程名称：广东省韶关市南岭山区地质灾害治理及生态修复工程（西河镇大村村委会南村 1 号点滑坡与崩塌）--市政

第 5 页 共 10 页

序号	编码	名称	项目特征	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
19	010515001008	现浇构件钢筋	1. 框架格构 2. 现浇构件箍筋 带肋钢筋(HRB400内) Φ8	t	1.725	7383.13	12735.90
	借A1-5-113	现浇构件箍筋 带肋钢筋(HRB400内) Φ10以内		t	1.725	7383.13	12735.90
20	040302006001	锚杆(索)	1. 锚杆 自进式锚杆 湿拌地面砂浆 地面普通找平 M30 2. 钻孔直径:130mm 3. 杆体材料品种 Φ32钢筋 2. 钢筋锚杆制安 粗钢筋锚杆 每t18.78个孔	m	2478	140.35	347787.30
	D7-2-29 换	锚杆 自进式锚杆 湿拌地面砂浆 地面普通找平 M30		100m	24.78	7865.04	194895.69
	借A1-5-87	钢筋锚杆制安 Φ32钢筋以内每t18.78个孔		t	16.7103	9150.00	152899.25
21	040201022001	排水沟、截水沟	1. 挡土墙脚排水沟规格: 1*0.7m 2. 混凝土强度等级:C15 3. 墙内两侧及底面抹灰M10砂浆	m	120	485.21	58225.20
	D5-2-468 换	现浇混凝土方沟壁 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15		10m3	6.48	7304.30	47331.86
	D3-1-46 换	泵送混凝土增加费 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15		10m3	12	201.48	2417.76
	D5-1-32 换	抹灰 底面 合并制作子目 干混抹灰砂浆(配合比) DP M10		100m2	1.2	3196.87	3836.24
	D5-1-33 换	抹灰 砖墙墙面 合并制作子目 干混抹灰砂浆(配合比) DP M10		100m2	0.96	4832.41	4639.11
22	040201022002	排水沟、截水沟	1. 平台内侧截不规则水沟规格: 1*0.7m 2. 混凝土强度等级:C15 3. 墙内两侧及底面抹灰M10砂浆	m	188.6	450.60	84983.16

综合单价计算表

工程名称：广东省韶关市南岭山区地质灾害治理及生态修复工程（西河镇大村村委会南村 1 号点滑坡与崩塌）--市政

第 6 页 共 10 页

序号	编码	名称	项目特征	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
	D5-2-468 换	现浇混凝土方沟壁 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15		10m3	9.16596	7304.30	66950.92
	D3-1-46 换	泵送混凝土增加费 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15		10m3	18.86	201.48	3799.91
	D5-1-32 换	抹灰 底面 合并 制作子目 干混抹 灰砂浆(配合比) DP M10		100m2	1.886	3196.87	6029.30
	D5-1-33 换	抹灰 砖墙墙面 合并制作子目 干 混抹灰砂浆(配合 比) DP M10		100m2	1.6974	4832.41	8202.53
23	040201022003	排水沟、截水沟	1. 滑坡周界环形截水沟规格： 1*1.2m 2. 混凝土强度等级:C15 3. 墙内两侧及底面抹灰M10砂浆	m	92.4	436.99	40377.88
	D5-2-468 换	现浇混凝土方沟壁 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15		10m3	4.17648	7304.30	30506.26
	D3-1-46 换	泵送混凝土增加费 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15		10m3	9.24	201.48	1861.68
	D5-1-32 换	抹灰 底面 合并 制作子目 干混抹 灰砂浆(配合比) DP M10		100m2	1.1088	3196.87	3544.69
	D5-1-33 换	抹灰 砖墙墙面 合并制作子目 干 混抹灰砂浆(配合 比) DP M10		100m2	0.924	4832.41	4465.15
24	040309007002	伸缩装置（伸缩缝）	1. 伸缩缝沥青麻丝 2. 每隔15米布置	m	62.9	24.29	1527.84
	D3-5-21	安装伸缩缝 沥青麻丝		10m	6.29	242.87	1527.65
25	040101002003	挖沟槽土方	1. 土壤：三类土 2. 挖沟槽：深度2米内	m3	262.7644	10.92	2869.39

综合单价计算表

工程名称：广东省韶关市南岭山区地质灾害治理及生态修复工程（西河镇大村村委会南村 1 号点滑坡与崩塌）--市政

第 7 页 共 10 页

序号	编码	名称	项目特征	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
	D1-1-13	人工挖沟槽土方 三类土 深度在2m 内		100m3 天然密 实方	0.131382	7098.70	932.64
	D1-1-34	挖掘机挖沟槽、基 坑土方 三类土		1000m3 天然密 实方	0.249626	7761.09	1937.37
26	040103001003	回填方	1. 密实度要求: 夯填 2. 填方材料品种: 素土 3. 填方来源、运距: 就近取土	m3	64.53	19.18	1237.69
	D1-1-133	回填土 夯实机夯 实 槽、坑		100m3 压实方	0.6453	1918.07	1237.73
27	040103002009	余方弃置	1. 沟槽土方弃土外运 2. 外运: 3km	m3	198.2344	17.30	3429.46
	D1-1-53 换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际 运距(km):3		1000m3 天然密 实方	0.198234	14188.77	2812.70
	借A1-1-52	装载机装土方		1000m3	0.198234	3110.92	616.69
28	040504002002	混凝土井	1. 集水池C15 2. 抹灰M10水泥砂浆 3. 井盖 Φ6钢筋 4. 规格: 长宽1m*1m	座	6	942.65	5655.90
	D5-4-44 换	现浇钢筋混凝土池 池壁(隔墙) 直、 矩形(厚度) 30cm 以内 合并制作子 目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合 考虑 C15		10m3	0.4836	6791.61	3284.42
	D1-2-47 换	盖板 安装		10m3	0.6	517.84	310.70
	D3-6-3	钢筋制作、安装 圆钢 Φ10mm以内		t	0.102	6839.51	697.63
	D3-1-46 换	泵送混凝土增加费 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15		10m3	0.6	201.48	120.89
	D5-1-32 换	抹灰 底面 合并 制作子目 干混抹 灰砂浆(配合比) DP M10		100m2	0.06	3196.87	191.81
	D5-1-33 换	抹灰 砖墙墙面 合并制作子目 干 混抹灰砂浆(配合 比) DP M10		100m2	0.06	4832.41	289.94

综合单价计算表

工程名称：广东省韶关市南岭山区地质灾害治理及生态修复工程（西河镇大村村委会南村 1 号点滑坡与崩塌）--市政

第 8 页 共 10 页

序号	编码	名称	项目特征	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
	D5-1-35 换	抹灰 正拱面 合并制作子目 干混抹灰砂浆(配合比) DP M10		100m2	0.06	5932.24	355.93
	D5-1-36 换	抹灰 负拱面 合并制作子目 干混抹灰砂浆(配合比) DP M10		100m2	0.06	6742.43	404.55
29	040504002003	混凝土井	1. 混凝土消能池 2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15 3. 井盖 Φ6钢筋 4. 规格：长宽1m*1m	座	2	1023.39	2046.78
	D5-3-302 换	混凝土井盖、井圈制作 井盖 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15		10m3	0.164	8291.85	1359.86
	D3-6-3	钢筋制作、安装 圆钢 Φ10mm以内		t	0.034	6839.51	232.54
	D3-1-46 换	泵送混凝土增加费 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15		10m3	0.2	201.48	40.30
	D5-1-32 换	抹灰 底面 合并制作子目 干混抹灰砂浆(配合比) DP M10		100m2	0.02	3196.87	63.94
	D5-1-33 换	抹灰 砖墙墙面 合并制作子目 干混抹灰砂浆(配合比) DP M10		100m2	0.02	4832.41	96.65
	D5-1-35 换	抹灰 正拱面 合并制作子目 干混抹灰砂浆(配合比) DP M10		100m2	0.02	5932.24	118.64
	D5-1-36 换	抹灰 负拱面 合并制作子目 干混抹灰砂浆(配合比) DP M10		100m2	0.02	6742.43	134.85
30	010506001001	直形楼梯	1. 跌水槽（人行步梯） 2. 混凝土强度C15	m3	10.948	694.93	7608.09

综合单价计算表

工程名称：广东省韶关市南岭山区地质灾害治理及生态修复工程（西河镇大村村委会南村 1 号点滑坡与崩塌）--市政

第 9 页 共 10 页

序号	编码	名称	项目特征	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
	借A1-5-51 换	泵送混凝土至建筑部位 高度50m以内 (含±0.00以下) 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15		10m3	1.0948	275.90	302.06
	借A1-5-34 换	现浇混凝土其他构件 台阶 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15		10m3	1.0948	6673.38	7306.02
31	040101002004	挖沟槽土方	1. 土壤：三类土 2. 挖沟槽：深度2米内	m3	22.9451	10.92	250.56
	D1-1-13	人工挖沟槽土方 三类土 深度在2m内		100m3 天然密实方	0.011473	7098.70	81.44
	D1-1-34	挖掘机挖沟槽、基坑土方 三类土		1000m3 天然密实方	0.021798	7761.09	169.18
32	040103001004	回填方	1. 密实度要求：夯填 2. 填方材料品种：素土 3. 填方来源、运距：就近取土	m3	10.2829	19.18	197.23
	D1-1-133	回填土 夯实机夯实 槽、坑		100m3 压实方	0.102829	1918.07	197.23
33	040103002005	余方弃置	1. 余方弃运 2. 运距：3km以内	m3	11.9971	17.30	207.55
	D1-1-53 换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3		1000m3 天然密实方	0.011997	14188.76	170.22
	借A1-1-52	装载机装土方		1000m3	0.011997	3110.92	37.32
34	060105009001	排水管	1. 向市外排水管 2. 混凝土管Φ200 3. M20水泥砂浆接口	m	50	61.26	3063.00
	D5-2-20	混凝土管铺设 套箍式(Φ300-3000) 人工下管管径(mm以内) 300		100m	0.5	4953.62	2476.81
	D5-1-94 换	管道闭水试验 管径(mm以内) 400 合并制作子目 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝≥5mm M20 合并制作子目 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝≥5mm M15		100m	0.5	375.50	187.75

单位工程人材机汇总表

工程名称：广东省韶关市南岭山区地质灾害治理及生态修复工程（西河镇大村村委会南村 1 号点滑坡与崩塌）--市政

第 1 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	JXFTZ	机械费调整	元	0.0046	1.00			
2	00010003	机上人工	工日	383.5311	230.00	88212.15		
3	00010010	人工费	元	552337.73	1.00	552337.73		
4	01010030	热轧圆盘条Φ10以内	t	0.1387	5180.00	718.47		
5	01010040	螺纹钢Φ25以内	t	34.9411	4955.75	173159.36		
6	01010040@1	螺纹钢Φ32以内	t	17.7129	5600.00	99192.24		
7	01010120	螺纹钢Φ10以内	t	1.7595	5039.82	8867.56		
8	01030005	镀锌低碳钢丝综合	kg	22.302	5.38	119.98		
9	01030031	镀锌低碳钢丝Φ0.7~1.2	kg	117.9848	5.53	652.46		
10	01030035	镀锌低碳钢丝Φ1.2~2.5	kg	99.0184	5.38	532.72		
11	01030055	镀锌低碳钢丝Φ2.5~4.0	kg	0.34	5.38	1.83		
12	01150001	六角空心钢综合	t	0.157	4010.04	629.58		
13	02050260	密封胶圈	个	32.6723	13.33	435.52		
14	02090090	塑料薄膜	m2	288.3336	1.40	403.67		
15	02190010	尼龙编织袋	个	5553.8796	1.72	9552.67		
16	02270070	土工布	m2	66.6299	5.75	383.12		
17	02290050	麻绳	kg	0.0278	5.22	0.15		
18	02290110	油麻丝	kg	15.105	8.88	134.13		
19	03010065	铁钉	kg	2.478	5.75	14.25		
20	03015121	端头螺杆带螺母	kg	1500.9191	6.56	9846.03		
21	03135001	低碳钢焊条综合	kg	328.958	6.19	2036.25		
22	03139121	合金钢钻头综合	个	108.5393	5.29	574.17		
23	03213160	自进式锚杆	m	2502.78	36.09	90325.33		
24	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	4.6339	398.23	1845.36		
25	04030015	中砂	m3	5.8406	140.78	822.24		
26	04030025	粗砂	m3	3.9648	292.27	1158.79		
27	04050180	片石	m3	5.9225	104.44	618.55		
28	04090090	粘土	m3	169.2931	38.33	6489.00		
29	04130001	标准砖240×115×53	千块	0.0365	310.92	11.35		
30	05010050	原木	m3	0.2478	676.07	167.53		
31	05030320	垫木	m3	0.0056	1758.05	9.85		
32	05030380	木材锯材	m3	0.2478	1234.60	305.93		
33	05330030	荆笆1200×1000	片	971.9212	3.43	3333.69		
34	13310070	石油沥青30#	kg	16.112	3.81	61.39		

单位工程人材机汇总表

工程名称：广东省韶关市南岭山区地质灾害治理及生态修复工程（西河镇大村村委会南村 1 号点滑坡与崩塌）--市政

第 2 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
35	17010058	焊接钢管DN40	m	0.015	16.09	0.24		
36	17250080@1	塑料排水管DN75	m	216.4134	9.25	2001.82		
37	17270070	高压橡胶风管	m	16.9136	24.79	419.29		
38	17270120	橡胶管综合	m	0.75	17.09	12.82		
39	17270180	高压橡胶管综合	m	20.3766	59.37	1209.76		
40	17290070@1	I级钢筋混凝土排水管（平口）Φ200（壁厚30）	m	50.5	31.19	1575.10		
41	18250615	管箍	个	7.2605	0.46	3.34		
42	28030420	铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-1.5mm ²	m	5553.8796	0.72	3998.79		
43	34030010	硝铵炸药	kg	837.9414	11.54	9669.84		
44	34030040	电雷管	个	2832.5077	3.08	8724.12		
45	34110010	水	m ³	871.1188	4.25	3702.25		
46	80050570	预拌砂浆(干拌)	m ³	1.9519	526.55	1027.77		
47	8005904	湿拌砌筑砂浆砌筑灰缝≥5mm M15	m ³	0.005	303.00	1.52		
48	8005905	湿拌砌筑砂浆砌筑灰缝≥5mm M20	m ³	0.1	312.00	31.20		
49	8005912	湿拌地面砂浆地面普通找平 M25	m ³	5.9472	615.04	3657.77		
50	80090435	干混抹灰砂浆M10	t	26.353	424.78	11194.23		
51	8021902	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C15	m ³	226.0898	504.85	114141.44		
52	8021903	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C20	m ³	16.0449	514.56	8256.06		
53	8021905	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C30	m ³	779.8062	543.69	423972.83		
54	99450650	维护费	元	32501.4946	1.00	32501.49		
55	99450680	柴油(机械用)0#	kg	10868.0424	8.89	96616.90		
56	99450630	折旧费	元	46163.885	1.00	46163.89		
57	99450640	检修费	元	11594.8444	1.00	11594.84		
58	99450700	电(机械用)	kw·h	25040.2739	1.04	26041.88		
59	99450660	安拆费	元	5719.5465	1.00	5719.55		
60	99450760	其他材料费	元	15202.6059	1.00	15202.61		
61	01030017	镀锌低碳钢丝 Φ4.0	kg	1162.1368	5.49	6380.13		
62	03011325	对拉螺栓	kg	526.5379	5.04	2653.75		
63	03013121	膨胀螺栓M6×80	十套	9.342	2.65	24.76		

单位工程人材机汇总表

工程名称：广东省韶关市南岭山区地质灾害治理及生态修复工程（西河镇大村村委会南村 1 号点滑坡与崩塌）--市政

第 3 页 共 3 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广东省韶关市南岭山区地质灾害治理及生态修复工程（西河
镇大村村委会南村 1 号点滑坡与崩塌）--园林

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		整个项目					198915.57	
1	050101010001	整理绿化用地	1. 绿化用地挖填高度在±30cm内的平整	m2	4671	1.93	9015.03	
2	050102013001	喷播植草(灌木)籽	1. 养护期:1年 2. 草(灌木)籽种类:播撒草籽(百喜草) 3. 土工布	m2	4671	27.00	126117.00	
3	050101009001	种植土回(换)填	1. 人工换填种植土	m3	467.1	68.65	32066.42	
4	050102001001	栽植乔木	栽植乔木-夹竹桃 1、高度1m 2、冠幅1m 3、养护期1年	株	192	160.13	30744.96	
5	050102006001	栽植攀缘植物	栽植攀缘植物-络石藤 1、高度1.5m 2、养护期1年	株	98	9.92	972.16	
		措施项目						
本页小计							198915.57	
合 计							198915.57	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：广东省韶关市南岭山区地质灾害治理及生态修复工程（西河
镇大村村委会南村 1 号点滑坡与崩塌）--园林
标段：第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	10	8225.20			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，按10%计算
2	粤050405010001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.61%；省级文明工地1.20%
3	050405002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	粤050405009001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费=(1-δ)*分部分项的(人工费+施工机具费)*0.58 (0.8≤δ<1 式中：δ=合同工期/定额工期)
5	050405006001	反季节栽植影响措施						按实际发生或经批准的施工方案计算
6	QTFY000000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					8225.20			

编制人（造价人员）：复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：广东省韶关市南岭山区地质灾害治理及生态修复工程（西河镇大村村委会南村 1 号点滑坡与崩塌）--园林

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	19891.56		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	8225.20		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	28116.76		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

暂列金额明细表

工程名称：广东省韶关市南岭山区地质灾害治理及生态修复工程（西河
镇大村村委会南村 1 号点滑坡与崩塌）--园林

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

综合单价计算表

工程名称：广东省韶关市南岭山区地质灾害治理及生态修复工程（西河镇大村村委会南村 1 号点滑坡与崩塌）--园林

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称	项目特征	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
1	050101010001	整理绿化用地	1. 绿化用地挖填高度在±30cm 内的平整	m2	4671	1.93	9015.03
	E1-1-1	绿化地铲除杂草		100m2	46.71	193.27	9027.64
2	050102013001	喷播植草(灌木)籽	1. 养护期:1年 2. 草(灌木)籽种类:播撒草籽 (百喜草) 3. 土工布	m2	4671	27.00	126117.00
	E1-2-99	播草籽 人工播草 籽		100m2	46.71	1326.94	61981.37
	E1-3-97 *3	喷播植物保养 人 工灌溉 3个月 单 价*3		100m2 ·月	46.71	425.21	19861.56
	E1-3-97 *0.5 ,*3	喷播植物保养 人 工灌溉 第4~6月 单价*0.5 3个月 单价*3		100m2 ·月	46.71	212.62	9931.48
	E1-4-5	屋顶花园滤水层 土工布		100m2	46.71	735.12	34337.46
3	050101009001	种植土回(换)填	1. 人工换填种植土	m3	467.1	68.65	32066.42
	E1-1-5	换耕植土 人工		100m3	4.671	6865.40	32068.28
4	050102001001	栽植乔木	栽植乔木-夹竹桃 1、高度1m 2、冠幅1m 3、养护期1年	株	192	160.13	30744.96
	E1-2-4	栽植乔木(胸径cm) 10以内		100株	1.92	13698.54	26301.20
	E1-3-7 *0.5, *3	单株、单丛植物保 养 乔木保养 人工 灌溉 胸径(φcm) 6以内 第4~6月 单价*0.5 3个月 单价*3		100株 ·月	1.92	1983.56	3808.44
	E1-3-7 *0.25	单株、单丛植物保 养 乔木保养 人工 灌溉 胸径(φcm) 6以内 第7~12月 单价*0.25		100株 ·月	1.92	330.60	634.75
5	050102006001	栽植攀缘植物	栽植攀缘植物-络石藤 1、高度1.5m 2、养护期1年	株	98	9.92	972.16
	E1-3-47 *0.5 ,*3	单株、单丛植物保 养 藤本植物保养 人工灌溉 主蔓长(m) 2以内 第4~6 月 单价*0.5 3 个月 单价*3		100株 ·月	0.98	437.20	428.46

综合单价计算表

工程名称: 广东省韶关市南岭山区地质灾害治理及生态修复工程(西河镇大村村委会南村 1 号点滑坡与崩塌)——园林

第 2 页 共 2 页

[illegible]

单位工程人材机汇总表

工程名称：广东省韶关市南岭山区地质灾害治理及生态修复工程（西河镇大村村委会南村 1 号点滑坡与崩塌）—园林

第 1 页 共 1 页

[illegible]